Stadt Bielefeld
- Blirgerausschuss -

TAGESORDNUNG
fur die offentliche Sitzung des Biirgerausschusses
am Dienstag, 05.02.2019 um 17:00 Uhr
im Nowgorod-Raum (GroBer Konferenzsaal), Altes Rathaus

Offentliche Sitzung:

1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Genehmigung der Niederschrift Uiber die 16. Sitzung des Biirgerausschusses am
06.11.2018

Mitteilungen

Anfragen

Beratung von Anregungen und Beschwerden

Hohe der StraBenbaubeitrage

Gefahrlicher Schulweg: Telgenbrink/Mondsteinweg
Calisthenics-Sportanlage

Radstation Hauptbahnhof

Verkehrsversuch Jahnplatz - MaBnahmen TurnerstraRe
Jahr der Demokratie - miindlicher Bericht

Beschliisse aus vorangegangenen Sitzungen - Bericht der Verwaltung zum
Sachstand
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